
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura negoziata ex art. 157, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016 s.m.i., preordinata all’affidamento 

del servizio di verifica preventiva, ai fini della validazione, del progetto esecutivo inerente i lavori per 

la realizzazione del sottopasso al km 29+555,27 (Terlizzi) della ferrovia Bari – Barletta 

CODICE CUP: H91C08000070008 - CODICE CIG: 7621784F1D 
 

 

Relativamente alla procedura indicata in oggetto, si rende noto che in data 14/11/2018 si è tenuta la prima 

seduta pubblica prevista dalla lex specialis di gara all’esito della quale la Commissione giudicatrice ha 

sospeso la medesima per effettuare la valutazione della documentazione amministrativa presentata da tutti i 

concorrenti. 

Nella successiva seduta pubblica del 27/11/2018 la Commissione giudicatrice ha comunicato che, a seguito 

dell’esame della documentazione amministrativa presentata, tutti i concorrenti sono stati ammessi alla 

successiva fase di gara e quindi ha proceduto all’apertura delle offerte tecniche di questi ultimi. 

La medesima commissione ha poi proceduto, in seduta riservata, alla valutazione delle offerte tecniche. 

A seguito della conclusione della valutazione delle offerte tecniche, si comunica che le operazioni di gara 

riprenderanno il giorno 04/12/2018 alle ore 12.30 presso la sede della Direzione Generale Trasporto della 

Ferrotramviaria, sita in Bari, Piazza A. Moro 50/B per procedere all’apertura delle offerte economiche. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore in data 

03/12/2018, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Bari, 03/12/2018 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Pio Fabietti 

 

 
 


